

Ogłoszenie nr 2023-52155-159085

Grant o numerze 3245/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 2

Pytanie numer 1, data wysłania 2023-05-21 05:50:24, data opublikowania 2023-05-24

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 8 szt., komputery AIO 10 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Udzielono odpowiedzi

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywnego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga aby system operacyjny zainstalowany był przygotowany do konfiguracji podczas pierwszego uruchomienia.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie umożliwiała bezproblemową weryfikację jego oryginalności.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie umożliwiło bezproblemową weryfikację jego oryginalności.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wymaga aby system komputerowy dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.

Pytanie numer 2, data wysłania 2023-05-23 14:43:25, data opublikowania 2023-05-24

Dzień dobry

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” zwracam się z pytaniem dotyczącym minimalnych parametrów dla komputerów przenośnych.

Według naszej najlepszej wiedzy na temat sprzętu aktualnie dostępnego na rynku, nie ma w sprzedaży notebooków w konfiguracji opisanej przez Zamawiającego, które łącznie będą spełniały wszystkie minimalne wymagania opisane w OPZ.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści notebooki, które będą miały między innymi następujące parametry: minimalna jasności matrycy minimum 250 nitów, baterię o pojemności minimum 51 Wh oraz o wadze nie przekraczającej 1,75kg.

Udzielono odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza notebooki, które będą miały między innymi następujące parametry: minimalna jasność matrycy minimum 250 nitów, baterię o pojemności minimum 51 Wh oraz wadze nie przekraczającą 1,75 kg.
